
Универзитет у Београду - Фармацеутски факултет 

             Војводе Степе бр. 450, 11000 Београд 

 1 

УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 

ФАРМАЦЕУТСКИ ФАКУЛТЕТ 

Број: 348/1-15/2019-5 

Датум: 23.08.2019. године 

 

СВИМ ПОНУЂАЧИМА 

у поступку јавне набавке број 348/1-15/2019-2 

 

 

Предмет: Одговор Комисије за јавну набавку у отвореном поступку број 348/1-15/2019-2 

(Образована Решењем број 348/1-15/2019-3) на Захтев за додатним 

информацијама/појашњењима у вези са припремањем понуде. 

Поводом приспелог Захтева за додатним информацијама/појашњењима у вези са припремањем 

понуде за јавну набавку број 348/1-15/2019-2, у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15), достављамо одговор. 

 

Питање 1: 

У делу упутства за доказивање додатних услова није на јасан и недвосмислен начин дефинисано 

на који начин се доказује испуњеност додатних услова, у случају када понуђач наступа са 

подизвођачем и у случају подношења заједничке понуде. 

Молимо наручиоца да појасни конкурсну документацију. 

 

Одговор 1: 

Конкурсном документацијом је предвиђено да додатне услове група понуђача испуњава заједно. 

Није предвиђено да се додатни услови могу доказивати и преко подизвођача. 

Дакле, када је у питању заједничка понуда, група понуђача додатне услове испуњава заједно. 

Када је у питању понуда са подизвођачем, само понуђач испуњава додатне услове. 

 

 
Комисија за јавну набавку 348/1-15/2019-2 

 

 

 

Објавити: 

- Портал јавних набавки - http://portal.ujn.gov.rs/ и  

- Интернет страница: www.pharmacy.bg.ac.rs. 

http://www.pharmacy.bg.ac.rs/

